
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024
Processo Administrativo Nº 099/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 26/11/2024 12:01:03

LOTE 1

Descrição: ADAPTAÇÃO AMBULANCIA FIAT/SCUDO PARA O PADRÃO UTI - Serviço de montagem e desmontagem; 
* Instalação do Circuito de CO2;* Suporte Duplo de Cilindro;* Instalação de Armários padrão UTI;* “Pole Dance”* 
Prancha de Resgate* Cadeira de Rodas de Resgate;* Inversor de Corrente de 1.000W;* Régua Tripla com tomadas, 
padrão UTI;* Bateria Auxiliar de 60A;* Sirene de Ré;* Strobo dianteiros;* Banco do médico;* Substituição janela lateral 
de vidro.

Item: 1 Unidade: Unidade/serviçosQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
CSRC SERVICOS E COMERCIO DE VEICULOS 
ESPECIAIS LTDA

FIAT / SCUDO AMBULANCIA 27.600,00

Val. Ref.: 27.650,00

LOTE 2

Descrição: Pás para Desfibrilador - Descrição detalhada: 1 PAR DE Eletrodos descartáveis ADULTO adesivos para uso 
no seu Desfibrilador
Dea Life 400 Futura CMOS DRAKE (a partir de 2018) ou Cardioversor Bifásico VIVO (a partir de 2024).
ATENÇÃO: antes de adquirir o eletrodo, confirme sempre o modelo do conector. Informe o número de série
do equipamento, para confirmar o modelo (código) e cor do conector do eletrodo (azul/branco, ou preto).
IMPORTANTE: Jamais utilize eletrodos de outros fornecedores devido aos riscos de consequências graves
ao paciente, como queimaduras e redução da taxa de sobrevida. A utilização de eletrodos não
homologados pela CMOS DRAKE pode afetar o desempenho do produto, colocar em risco pacientes e
usuários e também implica na PERDA DA GARANTIA DO EQUIPAMENTO.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LOC STOCK MEDICAL LTDA CMOS DRAKE / LIFE 400 FUTURA 589,00

TERRITORIO HV VENDA E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS MEDICOS E VETERINARIOS LTDA

CMOS DRAKE / CMOS DRAKE 589,00

Val. Ref.: 589,00

LOTE 3

Descrição: BOMBA DE INFUSÃO Samtronic St1000

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
J DE SOUZA SOARES ST1000 / SAMTRONIC 3.982,67

J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA MDK MI23 / MDK MI23 3.900,00

TERRITORIO HV VENDA E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS MEDICOS E VETERINARIOS LTDA

MDK / MI23 3.900,00

Val. Ref.: 3.982,67

LOTE 4
Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1 Val. Ref.: 3.054,64

1 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Descrição: Kit Oxigênio Portátil 5L 2 Cilindros Completo e Kit Canulas de Guedel - ITENS INCLUSOS NO KIT 
PORTÁTIL DE OXIGÊNIO
1 Mala com rodinhas para guarda e transporte dos componentes;
2 Cilindros de 05 litros (sem carga);
1 Válvula de Regulagem com Fluxômetro - Indica a quantidade de oxigênio no cilindro e controla a vazão do gás;
1 Umidificador - Necessário para evitar o ressecamento da mucosa nasal; Máscara com flexível - Tubo flexível que 
transporta o oxigênio da fonte até a mascara fixada nas vias aéreas superiores.
6 Canulas de Guedel;
  

Autor Marca/Modelo Valor
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

CENTERCOR / KIT OXIGÊNIO 3.054,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7960163512e4393a349d029fa620051.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f382d1f496d64822ab9684cb1a03f7ae.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa57843eb3b244de8495f509ddc74e49.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c6dbcaa36849499e2699990c32d2fc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3f1878c78cb4d97911e7a2c1933ee20.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6866908672d4f568ad4ae4d6621e26c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c5a5dc7c853463f9caf2622617ba61f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67371f819258427bb12ce49fc8b67497.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a36f6c25cc8c4bb6b03465bd12bdd2da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e1a89b0c36438cab90b30edf704251.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1b6989f273a461aa68cb3f04d80cf2a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49806b7075a94dadb0c2905b7c41ddde.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/12/2024 16:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9991294c5804dd19fe5f77296fac881.pdf

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13bfab6e2cad4ab6bb1fed1a78a93adc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e518977c7fdb4f99baa5c02f3876f1df.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf73ab4e74b44b3f86d43942d6c43a1f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5ddc97327304b51bec1adb0fbaa0e9c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b66a73b99232442cbf18c66b43f1f90f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87a5bc19b9524433bfd1ef75467b07a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3b0284585bf49f3bdfdff3226b3d251.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c71ab5c7c12847188d3b37b954f40268.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62c86323227d49c1b1b9cde9be99874c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8144f3773b54d22a9d069b4126f4d20.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a24f3c7cbd54c6d9596a8bb4f3a4572.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1135d8c7042e420695c54e9ae57c8c90.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/12/2024 10:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de51c54459b24e859efb154e01ea5cd0.pdf

LOC STOCK MEDICAL LTDA

3 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72987b0f935c45a798b9ef6b6d0d824d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b67d902a1c174a3aabf69c817db2848e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55acb4a849b04dc7b5ef0a6536cbb8ab.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fea3d715e78451cbe60e4547184cee0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb346e08bd21416ba86178f7047f668e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10b01c28cab4486a94f587144b3822d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cadf7c57260b4c819b3b18f8e8b4708e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2588bffd59a54d6e8daacfadc70e5437.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e0a61a510f14588a3bd61719efe6de2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/632a7459aacb490d892e0ddec1b7ccf3.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a64695fd3aab4179a052f6bb40a84bbb.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cab8f6405f641ad96c977a6a6491b5e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/12/2024 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2377f980799e4788b41e30f0b51acefe.pdf

J DE SOUZA SOARES

4 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/406d30ead90c410c970875eb61dfdce1.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee52696dd8bf47ea83ea02f8f79a6819.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd9e3a232faa4ad0894845b2fe357bb6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3f785fd3f34e83a80d300e51677c88.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60224fb1bb80463c860a27b461af6d7e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78638e1278754dc8a6be235d8a44d00e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c278382fdc649bcae3dd42db494c7c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bef4c0eb2e294dde80a26cf4b3d1c9bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1351dce824a4966a287a8c006550092.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd68f77e6b5e47cc8674cd649972083d.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c181983c7d4d3e8e155228a6dec648.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1cf59fb7d0841ec8670819074452799.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/12/2024 14:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/682dfd9f922e484db3e2de755b2fa078.pdf

J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

5 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80180317747249c986f18d52b86351dd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a8e06e8bc94d3aaa378183e7edfd65.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eef1820bc70f41c6a98340d4a86b9846.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29b6275b0b9d4438a6d2c8fb25b2877c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f5044e9c0d74beca38454fc8cc3d3d0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0cc866488404be3a39e5cb40808b05f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4646ade46824b43995d2ac2a6e28f5d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/682f958e082e4be18b2f5b065e08eeed.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86aea9b1f74940babccf14b65420c25d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7f31655f3e342f7b9c00ab959f190d4.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/833e711faff6482480160464198aff63.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd0bd4bfa37648da97967d4b1abbe6b2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/12/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c15e5ea8a54c466fa3423629d26bd5de.pdf

TERRITORIO HV VENDA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E VETERINARIOS LTDA

6 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba0f9ebbbdc8430ab3735c64e8ecf150.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4285a1f54be343dd9e5f5e13ce9ea35d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17b3e4280d7f4579a23a951fda4a6e04.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f65bad1b17947b79ff0d3d08b48b5bf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52fe70ebfab04f0e947ffd5d6e65463b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfea2f926c374ae39c0e029f4ac40653.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b69e23c539d4235b23ae7f36b703c0d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/051d57eaae7b49f38455f0f6f3a8b5a0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c08f176d8554dcfba1cecaccaaabba0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/846a9cd3b5664a8aa343935ec4209067.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9deda54a802b4da0b40b8c393a70881b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c17a64759d664d2bb6557d8916613554.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/12/2024 07:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cea9bd8deb545d883b9bc243782ec3b.pdf

CSRC SERVICOS E COMERCIO DE VEICULOS ESPECIAIS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


